ocorrem a partir de maio/2025, relacionado à variação do IPCA entre maio/2024 e abril/2025, que perfaz 5,53%.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - VALORES DO CONTRATO

3.1. Com fulcro no § 8º do art. 65 da Lei nº 8.666/1993 e na Cláusula Oitava do Contrato, fica apostilado o Contrato Administrativo nº
06/2023, que passa do valor total de R$ 20.499,12 (vinte mil, quatrocentos e noventa e nove reais e doze centavos) para R$ 21.632,76 (vinte e um
mil, seiscentos e trinta e dois reais e setenta e seis centavos) a partir de 06/05/2025.

 

- Reajuste da taxa mensal

Variação do IPCA entre maio/2024 e abril/2025: 5,53%

VALOR MENSAL VALOR ANUAL
R$ 1.802,73 R$ 21.632,76

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DESPESA

4.1. Não há despesa decorrente da presente alteração contratual.